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Tinders funktion Work Mode är tillbaka!

Ett perfekt dejting-hack när det är dags för kontorsjobb igen
När restriktionerna nu väl börjar lätta och det börjar bli dags för många att arbeta från kontoret igen vill Tinder hjälpa sina medlemmar att 
behålla balansen mellan arbetsliv och dejtingliv. Idag meddelar Tinder att den smarta skrivbordsfunktionen Work Mode är tillbaka, vilket 
innebär att medlemmar nu kan upprätthålla sitt dejtande även när transformationen från hemmajobb blir ett faktum. Du kan alltså smidigt 
swipea vidare på kontorets dator istället.
 
För enligt en undersökning som nyligen genomfördes i appen, medger över en tredjedel (35%) av medlemmarna världen över att de ofta 
använder Tinder när de vill ta en liten paus i arbetet. Något som kan bli betydligt knepigare i ett kontorslandskap, i alla fall för den som 
helst inte delar med sig av sitt dejtingliv med nyfikna kollegor. Work Mode gör helt enkelt (dejting)livet lite enklare, och mer spännande. 
 
Så använder du Work Mode

Logga in på Tinder på din dator.
Svara på meddelanden, spana efter potentiella matchningar och klicka höger eller vänster.
Om en kollega närmar sig klickar du bara på den lilla portföljen i hörnet av skärmen.
Vips växlar din skärm från dina matchningar till ett fejkat projekthanteringsverktyg.
TIPS! Använd sparsamt.

 
Fler hösttips från Tinder:

Ligger kontoret långt hemifrån? Om du utökar avståndet under inställningar i appen har du större chans att matcha med 
personer som finns i närheten av ditt arbete. En AW-dejt är ju alltid en bra idé.
Din Tinder-profil är det perfekta stället att visa vad du verkligen tycker om och uppskattar i livet, oavsett om det är ditt jobb, dina 
fritidsintressen, din favoritlåt eller ditt bästa lunchställe. Passa därför på att putsa upp profilen lite extra inför hösten – lägg upp 
nya bilder där du gör sådant du älskar och uppdatera din profilbeskrivning mer regelbundet. Under 2020 uppdaterade medlemmar 
sina profiler 3 gånger mer för att dela mer om sig själva.
Finns det personer du helst inte vill ska dyka upp på Tinder, till exempel din chef? Har du dennes nummer kan du använda nya 
funktionen Block Contacts och slippa se ett oönskat ansikte på Tinder.
Använd dina pauser till att testa Vibes med dina framtida matchningar! Det är en ny funktion på Tinder som under 48 timmar 
ger dig nya sätt att uttrycka dina åsikter. Du får tycka till om allt ifrån om det är normalt att ha på sig strumpor i sängen, till vad som 
händer inom kändisvärlden. Valen som syns i din profil under 72 timmar blir en perfekt konversationsstartare för dina nya 
matchningar.
Om det känns lite extra tungt att återvända till det verkliga livet på kontoret, var ärlig med det i din profil och med dina 
matchningar – ärlighet värdesätts högt bland medlemmar på Tinder! 57 % av 18–25 åringar på Tinder vill visa sina verkliga 
jag.
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Om Tinder
Tinder lanserades på ett collagecampus 2012 och a ̈r idag världens mest popula ̈ra app fo ̈r att träffa nya människor. Tinder finns 
tillgänglig i 190 länder, på över 40 olika språk, och är idag den snabbast växande appen i världen, utöver mobila speltjänster. Appen har 
fler än 450 miljoner nedladdningar och hittills lett till över 65 miljarder matchningar.
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